
ประกาศกรมกิจการสตรีและสถาบันครอบครัว

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างดูแลและบำรุงรักษาระบบสารสนเทศของกรมกิจการ

สตรีและสถาบันครอบครัว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

 

 
ตามที่กรมกิจการสตรีและสถาบันครอบครัว ได้ดำเนินการจ้างดูแลและบำรุงรักษาระบบ

สารสนเทศของกรมกิจการสตรีและสถาบันครอบครัว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e – bidding) ตาม

ประกาศและเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e – bidding) เลขที่ 3/2569 ลง

วันที่ 14 พฤศจิกายน 2568 นั้น

                    อาศัยอำนาจตามความในข้อ 42 ของระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและ

การบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 จึงประกาศผลผู้ชนะการเสนอราคาจ้างดูแลและบำรุงรักษาระบบ

สารสนเทศของกรมกิจการสตรีและสถาบันครอบครัว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e – bidding) 

ได้แก่ บริษัท โกลบอลเทคโนโลยีอินทิเกรเทด จำกัด โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 1,733,200 บาท 

(หนึ่งล้านเจ็ดแสนสามหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอื่น และค่าใช้จ่าย

อื่น ๆ ทั้งปวงด้วยแล้ว 

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๘  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

อัจฉพรรณ ทับทิมทอง

(นางสาวอัจฉพรรณ ทับทิมทอง)

เลขานุการกรม ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมกิจการสตรีและสถาบันครอบครัว

 


